Benedictione perpetua bene dicat nos pater eternus.

Deus dei filius nos benedi cere et adiuuare dignetur

Sp̄itus sancti gracia illumi net corda & corpoꝝ nostra

In sedo nocturno būdictione.

Ops dñs sua ḡa nos būdicat

Christus perpetue det nobis gaudia vite.

Intus et exteriꝝ purget nos spiritus almus.

In. iii. noct. **S**cđm marcum

Euangelicis armis muniat nos conditor̄ oībis

Secundum matheum.

Euāgelica lectio sit nobis sa lus et ptectio. **S**cđm lucam.

Per euāgelica dicta deleāt nos tra delicta. **S**cđm iohānē

Hons euāgeli replete nos dogmate celi: **D**uādo expositio nō habetur tūc dicis ad septimā lectionē ista būdictione

Creator̄ omnium rerum: be nedicat nos hic et in euum

CAd octauā lectionē sēper dī ista benedictio: nisi i festis beate Marie et oīum sanctor̄ Diuinū auxiliū maneat sē per nobiscū. **D**uādo vero dī expositio euāg. ad p̄mā lecti onē tūc fit ista būdictione scđa Diuinū auxiliū **I**n festis vo sanctoz̄ fit ista. ir. būdictione.

Ad societatē ciuiū lugnoꝝ:

perducat nos rex angelorum

Et semp dī. Rex angelorum

Dñeūg dī scđm vslz ecclesie

Scoticane: nisi i festis beate marie. Silt in festis trium le

ctionum cū expositioне euāge. sit ista tercia benedictio.

Ad societatem ciuium **D**uādo vero fiant. ir. lect. de t̄pali

per totū annū: nisi a festo sāc te trinitatis usq; ad aduētū

domini sit ista. ir. benedictio.

In unitate sancti spiritus benedicat nos pater et filius

Diceſ et in festo corporis xp̄i:

et in oct. eiudē et i exaltaciōe

ſetē crucis: & i festo dedicacio

nis ecclesie: et in dominica in fra octa. & in octa. ciuile. **D**ñ

Vo sit tres lectiōes de t̄pali cū expositioне euāgeli tūc sit ista būdictione tercia. **I**n unita.

A festo vero sancte trinitatis usq; ad aduentum dñi dñicis diebus quando de dominica agitur sit ista. ir. benedictio.

In charitate perfecta con-

Sfmet nos trinitas sancta.
In oib⁹ seruis p̄ añū extra tps
pasc. et qñ expōsio nō habet
dicātur he benedictiones. iii.
Deus misereatur nostri et
det nobis suam pacem.

Virtus iesu christi habitet i
cordibus nostris
De celo missus doceat nos
spiritus almus.

In festo oīum sc̄tōꝝ dicūtur
he bñdictiones. **I**n pmo noc.
In charitate perfecta con
firmet nos trinitas sancta.

Per intercessiōne sue matris
bñdicat nos filius dei patris

Ad societate ci. **I**n. ii. noīt.
Patriarcharum merita nos
ducant ad regna celestia.

Apóstoloz intercessio iungat
nos angeloz̄ consolacio.

Martyrū cōstācia nos ducat
ad celi gaudia. **I**n. iii. noct.

Sancti euangelii lectio sit no
bis salus et protectio.